1

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЛИПКИ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        01 апреля 2019 года                                                                № 45

Об утверждении схемы дислокации контейнерных площадок  для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Липки
Киреевского района
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест", "Правилами благоустройства, санитарного состояния, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Липки Киреевского района", утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района, руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему дислокации контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Липки Киреевского района (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Липковские вести».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

  муниципального образования

город Липки Киреевского района                                              В.В. Демин

Приложение

к постановлению администрации
                    муниципального образования
город Липки Киреевского района
от 01.04.2019г. № 45
СХЕМА ДИСЛОКАЦИИ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК ДЛЯ СБОРА ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

К твердым бытовым отходам (ТКО) относятся отходы, образующиеся в жилых и общественных зданиях, торговых, спортивных и других предприятиях (включая отходы от текущего ремонта квартир), отходы от отопительных устройств местного отопления, смет, опавшие листья, собираемые с дворовых территорий, и крупногабаритные отходы.

ТКО образуются из двух источников:

- жилых зданий;

- административных зданий, учреждений и предприятий общественного назначения (общественного питания, учебных, гостиниц, детских садов и др.).

	№ п/п
	Контейнерная площадка
	Кол-во контейнеров на площадке
	Географические координаты (широта, долгота)

	1
	г. Липки, ул. Октябрьская (в районе ТЦ Дикси)
	2
	53.937746°, 37.69789°

	2
	г. Липки, ул. Октябрьская д.1а
	1
	53.946092°, 37.698518°

	3
	г. Липки, ул. Октябрьская д.23
	1
	53.93545°, 37.698867°

	4
	г. Липки, пер. Стадионный
	1
	53.936°, 37.703105°

	5
	г. Липки, ул. Гагарина (за котельной №3)
	1
	53.935097°, 37.698169°

	6
	г. Липки, ул. Ново-Октябрьская, д.22
	1
	53.93245°, 37.697461°

	7
	г. Липки, ул. Ново-Октябрьская, д.15
	1
	53.93094°, 37.696152°

	8
	г. Липки, ул. Ленина, д.12
	1
	53.938804°, 37.703448°

	9
	г. Липки, пересечение ул. Трудовая – ул. Пионерская
	1
	53.942833°, 37.706886°

	10
	г. Липки, ул. Трудовая  (за котельной №2)
	1
	53.944008°, 37.704542°

	11
	г. Липки, ул. Больничная, д.20
	1
	53.938365°, 37.708657°

	12
	г. Липки, за кинотеатром
	1
	53.940869°, 37.702284°

	13
	г. Липки, ул. Лесная, д.1а
	1
	53.947632°, 37.703544°

	14
	г. Липки, ул. Строителей, д.30
	1
	53.935207°, 37.692955°

	15
	г. Липки, ул. Строителей, д.2
	1
	53.940977°, 37.69376°

	16
	г. Липки, ул. Энгельса
	1
	53.938634°, 37.6895°

	17
	г. Липки, ул. Лермонтова, д.11
	1
	53.949245°, 37.712895°

	18
	г. Липки, ул. Железнодорожная, д.10
	1
	53.943048°, 37.697402°

	19
	г. Липки, ул. Советская, д.2-в
	1
	53.951872°, 37.699188°

	20
	г. Липки, (Шахта №3) ул. Калинина
	1
	53.953138°, 37.708571°

	21
	 п. Комсомольский, Школьная
	1
	53.95797°, 37.668075°

	22
	п. Комсомольский, ул. 8- Марта
	1
	53.953412°, 37.672999°

	23
	г. Липки, ул. Лермонтова в районе д.4
	1
	53.950795°, 37.711763°

	24
	г. Липки, ул. Лермонтова в районе д. 16
	1
	53.949492°, 37.708034°

	25
	г. Липки, ул. М.Горького – ул. Колхозная
	1
	53.942129°, 37.712637°

	26
	г. Липки, ул. Спортивная напротив д. №8
	1
	53.936458°, 37.706087°

	27
	г. Липки, ул. Советская, д.1а
	1
	53.946868°, 37.702568°

	Всего:
	28

__________________